

**Demontarea cablagelor pozate in
infrastructura fizica de
canalizare a SA " Moldtelecom"
(Nr.Ob.16116-5-TSE)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Demontarea cablagelor pozate in infrastructura fizica de canalizare a SA "
Moldtelecom" (Nr.Ob.16116-5-TSE)**

Valoarea de deviz 573 854,41 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Segment Nr 1. bd. Stefan cel Mare 75---Str.Tigina 6				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	42,0000	75,00 75,00	3 150,00 3 150,00
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 82 buc)	m3	0,0270	354,81 256,30	9,58 6,92
3	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (41:1500=0.027) (Astuparea canalelor 82 buc)	m3	0,0270	2 460,00 674,81	66,42 18,22
		<i>Total</i>	lei			3 226,00
		CAS		24 %		762,03
		<i>Cheltuieli de transport</i>		7 %		2,63

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total CD</i>				3 990,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			578,64
		<i>Total cu CR</i>				4 569,30
		<i>Beneficiu</i>	6 %			274,16
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				4 843,46 3 175,14
		1.2. Lucrari de montare				
4	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	1,8000	7 910,10 5 100,00	14 238,18 9 180,00
		<i>Total</i>	lei			14 238,18
		<i>CAS</i>	24 %			2 203,20
		<i>Total CD</i>				16 441,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			6 976,80
		<i>Total cu CR</i>				23 418,18
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 405,09
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				24 823,27 9 180,00
		<i>Total</i>	lei			29 666,73
		Total Segment Nr 1. bd. Stefan cel Mare 75---Str.Tigina 6 Inclusiv salariu				29 666,73 12 355,14
		2. Segment Nr2. bd.Stefan cel Mare 75---Str.Tigina 6				
		2.1. Lucrari de constructii				
5	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	27,0000	75,00 75,00	2 025,00 2 025,00
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 52 buc)	m3	0,0170	355,29 256,47	6,04 4,36
7	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura	m3	0,0170	2 460,00 675,29	41,82 11,48

1	2	3	4	5	6	7
		sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (26:1500=0.017) (Astuparea canalelor 52 buc)				
		<i>Total</i>	lei			2 072,86
		<i>CAS</i>	24 %			489,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,65
		<i>Total CD</i>				2 564,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			371,82
		<i>Total cu CR</i>				2 936,13
		<i>Beneficiu</i>	6 %			176,17
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				3 112,30 2 040,84
		2.2. Lucrari de montare				
8	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,8680	7 910,12 5 100,00	6 865,98 4 426,80
		<i>Total</i>	lei			6 865,98
		<i>CAS</i>	24 %			1 062,43
		<i>Total CD</i>				7 928,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 364,37
		<i>Total cu CR</i>				11 292,78
		<i>Beneficiu</i>	6 %			677,57
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				11 970,35 4 426,80
		<i>Total</i>	lei			15 082,65
		Total Segment Nr2. bd.Stefan cel Mare 75---Str.Tigina 6 Inklusiv salariu				15 082,65 6 467,64
		3. Segment Nr 3. str. V. Alexandri 42---str.V. Alexandri 1				
		3.1. Lucrari de constructii				

1	2	3	4	5	6	7
9	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	25,0000	75,00 75,00	1 875,00 1 875,00
10	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 48 buc)	m3	0,0160	354,37 256,25	5,67 4,10
11	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (24:1500=0.016) (Astuparea canalelor 48 buc)	m3	0,0160	2 460,62 675,00	39,37 10,80
		<i>Total</i>	lei			1 920,04
		<i>CAS</i>	24 %			453,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,56
		<i>Total CD</i>				2 375,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			344,41
		<i>Total cu CR</i>				2 719,59
		<i>Beneficiu</i>	6 %			163,16
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 882,75 1 889,90
		3.2. Lucrari de montare				
12	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	1,2400	7 910,10 5 100,00	9 808,52 6 324,00
13	10-06-029-05 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 100x2 K=0,5000	buc	2,0000	716,25 562,50	1 432,50 1 125,00
		<i>Total</i>	lei			11 241,02
		<i>CAS</i>	24 %			1 787,76
		<i>Total CD</i>				13 028,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 661,24
		<i>Total cu CR</i>				18 690,02
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 121,40
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				19 811,42 7 449,00
		<i>Total</i>	lei			22 694,17
		Total Segment Nr 3. str. V. Alexandri 42---str.V. Alexandri 1 Inclusiv salariu				22 694,17 9 338,90
		4. Segment Nr 4. bd.Stefan cel Mare 75---str. M. Varlaam 79.				
		4.1. Lucrari de constructii				
14	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	25,0000	75,00 75,00	1 875,00 1 875,00
15	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 48 buc)	m3	0,0160	354,37 256,25	5,67 4,10
16	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (24:1500=0.016) (Astuparea canalelor 48 buc)	m3	0,0160	2 460,62 675,00	39,37 10,80
		<i>Total</i>	lei			1 920,04
		<i>CAS</i>	24 %			453,58
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,56
		<i>Total CD</i>				2 375,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			344,41
		<i>Total cu CR</i>				2 719,59
		<i>Beneficiu</i>	6 %			163,16
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 882,75 1 889,90
		4.2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
17	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,7700	7 910,10 5 100,00	6 090,78 3 927,00
		<i>Total</i>	lei			6 090,78
		CAS	24 %			942,48
		<i>Total CD</i>				7 033,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 984,52
		<i>Total cu CR</i>				10 017,78
		<i>Beneficiu</i>	6 %			601,07
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				10 618,85 3 927,00
		<i>Total</i>	lei			13 501,60
		Total Segment Nr 4. bd.Stefan cel Mare 75---str. M. Varlaam 79. Inklusiv salariu				13 501,60 5 816,90
		5. Segment Nr 5. bd.Stefan cel Mare 75---str.V. Alexandri 42				
		5.1. Lucrari de constructii				
18	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	21,0000	75,00 75,00	1 575,00 1 575,00
19	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 40 buc)	m3	0,0130	356,92 256,92	4,64 3,34
20	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (20:1500=0.013) (Astuparea canalelor 40 buc)	m3	0,0130	2 460,00 675,38	31,98 8,78
		<i>Total</i>	lei			1 611,62
		CAS	24 %			380,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,26
		<i>Total CD</i>				1 993,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			289,09
		<i>Total cu CR</i>				2 282,88
		<i>Beneficiu</i>	6 %			136,98
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 419,86 1 587,12
		5.2. Lucrari de montare				
21	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,7060	<u>7 910,13</u> 5 100,00	<u>5 584,55</u> 3 600,60
22	10-06-029-05 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 100x2 K=0,5000	buc	1,0000	<u>716,25</u> 562,50	<u>716,25</u> 562,50
		<i>Total</i>	lei			6 300,80
		<i>CAS</i>	24 %			999,14
		<i>Total CD</i>				7 299,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 163,96
		<i>Total cu CR</i>				10 463,90
		<i>Beneficiu</i>	6 %			627,84
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				11 091,74 4 163,10
		<i>Total</i>	lei			13 511,60
		Total Segment Nr 5. bd.Stefan cel Mare 75---str.V. Alexandri 42 Inclusiv salariu				13 511,60 5 750,22
		6. Segment Nr 6. str.V. Alexandri 1---str. Gh. Asachi 21 6.1. Lucrari de constructii				
23	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	24,0000	<u>75,00</u> 75,00	<u>1 800,00</u> 1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 46 buc)	m3	0,0150	353,33 256,00	5,30 3,84
25	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (23:1500=0.015) (Astuparea canalelor 46 buc)	m3	0,0150	2 459,33 674,67	36,89 10,12
		<i>Total</i>	lei			1 842,19
		<i>CAS</i>	24 %			435,35
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,46
		<i>Total CD</i>				2 279,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			330,46
		<i>Total cu CR</i>				2 609,46
		<i>Beneficiu</i>	6 %			156,57
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 766,03 1 813,96
		6.2. Lucrari de montare				
26	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	1,0420	7 910,09 5 100,00	8 242,31 5 314,20
27	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc	5,0000	482,50 375,00	2 412,50 1 875,00
		<i>Total</i>	lei			10 654,81
		<i>CAS</i>	24 %			1 725,41
		<i>Total CD</i>				12 380,22
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 463,79
		<i>Total cu CR</i>				17 844,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 070,64
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				18 914,65 7 189,20
		<i>Total</i>	lei			21 680,68
		Total Segment Nr 6. str.V. Alexandri 1---str. Gh. Asachi 21 Inclusiv salariu				21 680,68 9 003,16
		7. Segment Nr 7. str. Gh. Asachi 50---str. Gh. Asachi 25B				
		7.1. Lucrari de constructii				
28	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	12,0000	75,00 75,00	900,00 900,00
29	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 22 buc)	m3	0,0070	352,86 255,71	2,47 1,79
30	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (11:1500=0.007) (Astuparea canalelor 22 buc)	m3	0,0070	2 460,00 674,29	17,22 4,72
		<i>Total</i>	lei			919,69
		<i>CAS</i>	24 %			217,56
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			0,68
		<i>Total CD</i>				1 137,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			165,01
		<i>Total cu CR</i>				1 302,94
		<i>Beneficiu</i>	6 %			78,17
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1 381,11 906,51
		7.2. Lucrari de montare				
31	10-06-026- 01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP	1 km	0,3020	7 910,07 5 100,00	2 388,84 1 540,20

1	2	3	4	5	6	7
		50x2x0.4) K=0,5000				
32	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc	1,0000	482,50 375,00	482,50 375,00
		<i>Total</i>	lei			2 871,34
		CAS	24 %			459,65
		<i>Total CD</i>				3 330,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 455,55
		<i>Total cu CR</i>				4 786,54
		<i>Beneficiu</i>	6 %			287,19
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				5 073,73 1 915,20
		<i>Total</i>	lei			6 454,84
		Total Segment Nr 7. str. Gh. Asachi 50---str. Gh. Asachi 25B Inclusiv salariu				6 454,84 2 821,71
		8. Segment Nr 8. bd. Stefan cel Mare 75---bd. Stefan cel Mare 12 8.1. Lucrari de constructii				
33	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	23,0000	75,00 75,00	1 725,00 1 725,00
34	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 44 buc)	m3	0,0150	353,33 256,00	5,30 3,84
35	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (22:1500=0.015) (Astuparea canalelor 44 buc)	m3	0,0150	2 459,33 674,67	36,89 10,12
		<i>Total</i>	lei			1 767,19

1	2	3	4	5	6	7
		CAS	24 %			417,35
		Cheltuieli de transport	7 %			1,46
		Total CD				2 186,00
		Cheltuieli de regie	14,5 %			316,97
		Total cu CR				2 502,97
		Beneficiu	6 %			150,18
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 653,15 1 738,96
		8.2. Lucrari de montare				
36	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,7080	7 910,13 5 100,00	5 600,37 3 610,80
		Total	lei			5 600,37
		CAS	24 %			866,59
		Total CD				6 466,96
		Cheltuieli de regie	76 %			2 744,21
		Total cu CR				9 211,17
		Beneficiu	6 %			552,67
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 763,84 3 610,80
		Total	lei			12 416,99
		Total Segment Nr 8. bd. Stefan cel Mare 75---bd. Stefan cel Mare 12 Inclusiv salariu				12 416,99 5 349,76
		9. Segmentul Nr.9 bd. Stefan cel Mare 75---str. I. Hincu 3a				
		9.1. Lucrari de constructii				
37	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	32,0000	75,00 75,00	2 400,00 2 400,00
38	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 62 buc)	m3	0,0210	355,71 256,67	7,47 5,39

1	2	3	4	5	6	7
39	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (31:1500=0.021) (Astuparea canalelor 62 buc)	m3	0,0210	2 461,43 675,24	51,69 14,18
		<i>Total</i>	lei			2 459,16
		<i>CAS</i>	24 %			580,70
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			2,04
		<i>Total CD</i>				3 041,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			441,08
		<i>Total cu CR</i>				3 482,98
		<i>Beneficiu</i>	6 %			208,97
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				3 691,95 2 419,57
		9.2. Lucrari de montare				
40	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	1,2180	7 910,11 5 100,00	9 634,51 6 211,80
41	10-06-029-05 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 100x2 K=0,5000	buc	7,0000	716,25 562,50	5 013,75 3 937,50
		<i>Total</i>	lei			14 648,26
		<i>CAS</i>	24 %			2 435,83
		<i>Total CD</i>				17 084,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			7 713,47
		<i>Total cu CR</i>				24 797,56
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 487,86
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				26 285,42 10 149,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			29 977,37
		Total Segmentul Nr.9 bd. Stefan cel Mare 75---str. I. Hincu 3a Inklusiv salariu				29 977,37 12 568,87
		10. Segmentul Nr.10 bd. Stefan cel Mare 75---str. O. Goga 33				
		10.1. Lucrari de constructii				
42	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	31,0000	75,00 75,00	2 325,00 2 325,00
43	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 60 buc)	m3	0,0200	355,50 256,50	7,11 5,13
44	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (30:1500=0.02) (Astuparea canalelor 60 buc)	m3	0,0200	2 460,00 675,00	49,20 13,50
		<i>Total</i>	lei			2 381,31
		<i>CAS</i>	24 %			562,47
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,94
		<i>Total CD</i>				2 945,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			427,13
		<i>Total cu CR</i>				3 372,85
		<i>Beneficiu</i>	6 %			202,38
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				3 575,23 2 343,63
		10.2. Lucrari de montare				
45	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	1,2160	7 910,12 5 100,00	9 618,70 6 201,60
46	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine	buc	8,0000	482,50 375,00	3 860,00 3 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000				
		<i>Total</i>	lei			13 478,70
		CAS	24 %			2 208,38
		<i>Total CD</i>				15 687,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			6 993,22
		<i>Total cu CR</i>				22 680,30
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 360,81
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				24 041,11 9 201,60
		<i>Total</i>	lei			27 616,34
		Total Segmentul Nr.10 bd. Stefan cel Mare 75---str. O. Goga 33 Inclusiv salariu				27 616,34 11 545,23
		11. Segmentul Nr.11 bd. Stefan cel Mare 75---sos. Hincesti 64				
		11.1. Lucrari de constructii				
47	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	76,0000	75,00 75,00	5 700,00 5 700,00
48	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 150 buc)	m3	0,0500	355,40 256,60	17,77 12,83
49	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (75:1500=0.05) (Astuparea canalelor 150 buc)	m3	0,0500	2 460,60 675,20	123,03 33,76
		<i>Total</i>	lei			5 840,80
		CAS	24 %			1 379,18
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			4,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total CD</i>				7 224,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 047,60
		<i>Total cu CR</i>				8 272,44
		<i>Beneficiu</i>	6 %			496,35
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				8 768,79 5 746,59
		11.2. Lucrari de montare				
50	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 20x2x0.4) K=0,5000	1 km	3,4810	<u>7 910,10</u> 5 100,00	<u>27 535,06</u> 17 753,10
51	10-06-029-02 (k=0.5)	Demontarea mansoane directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 20x2 K=0,5000	buc	16,0000	<u>288,75</u> 225,00	<u>4 620,00</u> 3 600,00
		<i>Total</i>	lei			32 155,06
		<i>CAS</i>	24 %			5 124,74
		<i>Total CD</i>				37 279,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			16 228,36
		<i>Total cu CR</i>				53 508,16
		<i>Beneficiu</i>	6 %			3 210,48
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				56 718,64 21 353,10
		<i>Total</i>	lei			65 487,43
		Total Segmentul Nr.11 bd. Stefan cel Mare 75---sos. Hincesti 64 Inclusiv salariu				65 487,43 27 099,69
		12. Segmentul Nr.12 bd.Stefan cel Mare 75---str.V. Alexandri 83				
		12.1. Lucrari de constructii				
52	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	20,0000	<u>75,00</u> 75,00	<u>1 500,00</u> 1 500,00
53	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu	m3	0,0130	356,92	4,64

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 38 buc)			256,92	3,34
54	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (19:1500=0.013) (Astuparea canalelor 38 buc)	m3	0,0130	2 460,00 675,38	31,98 8,78
		<i>Total</i>	lei			1 536,62
		<i>CAS</i>	24 %			362,91
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,26
		<i>Total CD</i>				1 900,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			275,61
		<i>Total cu CR</i>				2 176,40
		<i>Beneficiu</i>	6 %			130,59
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 306,99 1 512,12
		12.2. Lucrari de montare				
55	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 30x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,6580	7 910,12 5 100,00	5 204,86 3 355,80
		<i>Total</i>	lei			5 204,86
		<i>CAS</i>	24 %			805,39
		<i>Total CD</i>				6 010,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 550,41
		<i>Total cu CR</i>				8 560,66
		<i>Beneficiu</i>	6 %			513,63
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				9 074,29 3 355,80
		<i>Total</i>	lei			11 381,28
		Total Segmentul Nr.12 bd.Stefan				11 381,28

1	2	3	4	5	6	7
		cel Mare 75---str.V. Alexandri 83 Inclusiv salariu				4 867,92
		13. Segmentul Nr.13 str. V. Alexandri 83---dulap inters, str. V. Alexandri cu str. A. Sciusev 13.1. Lucrari de constructii				
56	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	4,0000	75,00 75,00	300,00 300,00
57	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 6 buc)	m3	0,0020	365,00 260,00	0,73 0,52
58	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (3:1500=0.002) (Astuparea canalelor 6 buc)	m3	0,0020	2 460,00 680,00	4,92 1,36
		<i>Total</i>	lei			305,65
		<i>CAS</i>	24 %			72,45
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			0,19
		<i>Total CD</i>				378,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			54,86
		<i>Total cu CR</i>				433,15
		<i>Beneficiu</i>	6 %			25,99
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				459,14 301,88
		13.2. Lucrari de montare				
59	10-06-026- 01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 30x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,1120	7 910,00 5 100,00	885,92 571,20
		<i>Total</i>	lei			885,92
		<i>CAS</i>	24 %			137,09
		<i>Total CD</i>				1 023,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			434,11
		<i>Total cu CR</i>				1 457,12
		<i>Beneficiu</i>	6 %			87,44
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 544,56 571,20
		<i>Total</i>	lei			2 003,70
		Total Segmentul Nr.13 str. V. Alexandri 83---dulap inters, str. V. Alexandri cu str. A. Sciushev Inclusiv salariu				2 003,70 873,08
		14. Segmentul Nr.14 bd. Stefan cel Mare 75---str. V. Pircalab 67				
		14.1. Lucrari de constructii				
60	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	19,0000	75,00 75,00	1 425,00 1 425,00
61	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 36 buc)	m3	0,0120	355,83 255,83	4,27 3,07
62	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (18:1500=0.012) (Astuparea canalelor 36 buc)	m3	0,0120	2 461,67 675,00	29,54 8,10
		<i>Total</i>	lei			1 458,81
		<i>CAS</i>	24 %			344,68
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,17
		<i>Total CD</i>				1 804,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			261,68
		<i>Total cu CR</i>				2 066,34
		<i>Beneficiu</i>	6 %			123,98
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 190,32 1 436,17

1	2	3	4	5	6	7
		14.2. Lucrari de montare				
63	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 100x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,5830	7 910,09 5 100,00	4 611,58 2 973,30
		<i>Total</i>	lei			4 611,58
		CAS	24 %			713,59
		<i>Total CD</i>				5 325,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 259,71
		<i>Total cu CR</i>				7 584,88
		<i>Beneficiu</i>	6 %			455,09
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 039,97 2 973,30
		<i>Total</i>	lei			10 230,29
		Total Segmentul Nr.14 bd. Stefan cel Mare 75---str. V. Pircalab 67 Inclusiv salariu				10 230,29 4 409,47
		15. Segmentul Nr.15 bd. Stefan cel Mare 75---str. V. Pircalab 67				
		15.1. Lucrari de constructii				
64	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	19,0000	75,00 75,00	1 425,00 1 425,00
65	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 36 buc)	m3	0,0120	355,83 255,83	4,27 3,07
66	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (18:1500=0.012) (Astuparea canalelor 36 buc)	m3	0,0120	2 461,67 675,00	29,54 8,10
		<i>Total</i>	lei			1 458,81
		CAS	24 %			344,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,17
		<i>Total CD</i>				1 804,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			261,68
		<i>Total cu CR</i>				2 066,34
		<i>Beneficiu</i>	6 %			123,98
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 190,32 1 436,17
		15.2. Lucrari de montare				
67	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 100x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,5500	7 910,09 5 100,00	4 350,55 2 805,00
		<i>Total</i>	lei			4 350,55
		<i>CAS</i>	24 %			673,20
		<i>Total CD</i>				5 023,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 131,80
		<i>Total cu CR</i>				7 155,55
		<i>Beneficiu</i>	6 %			429,33
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 584,88 2 805,00
		<i>Total</i>	lei			9 775,20
		Total Segmentul Nr.15 bd. Stefan cel Mare 75---str. V. Pircalab 67 Inclusiv salariu				9 775,20 4 241,17
		16. Segmentul Nr.16 bd. Stefan cel Mare 75---str. V. Pircalab 67 16.1. Lucrari de constructii				
68	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	19,0000	75,00 75,00	1 425,00 1 425,00
69	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 36 buc)	m3	0,0120	355,83 255,83	4,27 3,07
70	CP21B	Punerea in opera a mortarului M	m3	0,0120	2 461,67	29,54

1	2	3	4	5	6	7
		100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (18:1500=0.012) (Astuparea canalelor 36 buc)			675,00	8,10
		<i>Total</i>	lei			1 458,81
		<i>CAS</i>	24 %			344,68
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,17
		<i>Total CD</i>				1 804,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			261,68
		<i>Total cu CR</i>				2 066,34
		<i>Beneficiu</i>	6 %			123,98
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 190,32 1 436,17
		16.2. Lucrari de montare				
71	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 100x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,4380	7 910,11 5 100,00	3 464,63 2 233,80
72	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,3260	7 910,18 5 100,00	2 578,72 1 662,60
73	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc	1,0000	482,50 375,00	482,50 375,00
74	10-06-029-05 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 100x2 K=0,5000	buc	2,0000	716,25 562,50	1 432,50 1 125,00
		<i>Total</i>	lei			7 958,35

1	2	3	4	5	6	7
		CAS	24 %			1 295,14
		Total CD				9 253,49
		Cheltuieli de regie	76 %			4 101,26
		Total cu CR				13 354,75
		Beneficiu	6 %			801,29
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				14 156,04 5 396,40
		Total	lei			16 346,36
		Total Segmentul Nr.16 bd. Stefan cel Mare 75---str. V. Pircalab 67 Inclusiv salariu				16 346,36 6 832,57
		17. Segment Nr 17. bd.Stefan cel Mare 75---Str.V. Pircalab 67				
		17.1. Lucrari de constructii				
75	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	20,0000	75,00 75,00	1 500,00 1 500,00
76	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 38 buc)	m3	0,0130	356,92 256,92	4,64 3,34
77	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (19:1500=0.013) (Astuparea canalelor 38 buc)	m3	0,0130	2 460,00 675,38	31,98 8,78
		Total	lei			1 536,62
		CAS	24 %			362,91
		Cheltuieli de transport	7 %			1,26
		Total CD				1 900,79
		Cheltuieli de regie	14,5 %			275,61
		Total cu CR				2 176,40
		Beneficiu	6 %			130,59

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 306,99 1 512,12
		17.2. Lucrari de montare				
78	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,5800	7 910,10 5 100,00	4 587,86 2 958,00
79	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc	3,0000	482,50 375,00	1 447,50 1 125,00
		<i>Total</i>	lei			6 035,36
		<i>CAS</i>	24 %			979,92
		<i>Total CD</i>				7 015,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 103,08
		<i>Total cu CR</i>				10 118,36
		<i>Beneficiu</i>	6 %			607,10
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				10 725,46 4 083,00
		<i>Total</i>	lei			13 032,45
		Total Segment Nr 17. bd.Stefan cel Mare 75---Str.V. Pircalab 67 Inclusiv salariu				13 032,45 5 595,12
		18. Segment Nr 18. bd.Stefan cel Mare 75---Str.V. Pircalab 67 18.1. Lucrari de constructii				
80	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	21,0000	75,00 75,00	1 575,00 1 575,00
81	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 40 buc)	m3	0,0130	356,92 256,92	4,64 3,34
82	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura	m3	0,0130	2 460,00 675,38	31,98 8,78

1	2	3	4	5	6	7
		sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (40:1500=0.013) (Astuparea canalelor 40 buc)				
		<i>Total</i>	lei			1 611,62
		<i>CAS</i>	24 %			380,91
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,26
		<i>Total CD</i>				1 993,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			289,09
		<i>Total cu CR</i>				2 282,88
		<i>Beneficiu</i>	6 %			136,98
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 419,86 1 587,12
		18.2. Lucrari de montare				
83	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,8770	7 910,11 5 100,00	6 937,17 4 472,70
		<i>Total</i>	lei			6 937,17
		<i>CAS</i>	24 %			1 073,45
		<i>Total CD</i>				8 010,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 399,25
		<i>Total cu CR</i>				11 409,87
		<i>Beneficiu</i>	6 %			684,59
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 094,46 4 472,70
		<i>Total</i>	lei			14 514,32
		Total Segment Nr 18. bd.Stefan cel Mare 75---Str.V. Pircalab 67 Inclusiv salariu				14 514,32 6 059,82
		19. Segment Nr 19. str. Gh. Asachi 21---str. Gh. Asachi 25B 19.1. Lucrari de constructii				

1	2	3	4	5	6	7
84	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	10,0000	75,00 75,00	750,00 750,00
85	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 18 buc)	m3	0,0060	350,00 255,00	2,10 1,53
86	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (9:1500=0.006) (Astuparea canalelor 18 buc)	m3	0,0060	2 456,67 673,33	14,74 4,04
		<i>Total</i>	lei			766,84
		<i>CAS</i>	24 %			181,34
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			0,58
		<i>Total CD</i>				948,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			137,56
		<i>Total cu CR</i>				1 086,32
		<i>Beneficiu</i>	6 %			65,17
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1 151,49 755,57
		19.2. Lucrari de montare				
87	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,2670	7 910,15 5 100,00	2 112,01 1 361,70
88	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc	1,0000	482,50 375,00	482,50 375,00
		<i>Total</i>	lei			2 594,51
		<i>CAS</i>	24 %			416,81
		<i>Total CD</i>				3 011,32

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 319,89
		<i>Total cu CR</i>				4 331,21
		<i>Beneficiu</i>	6 %			259,87
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 591,08 1 736,70
		<i>Total</i>	lei			5 742,57
		Total Segment Nr 19. str. Gh. Asachi 21---str. Gh. Asachi 25B Inclusiv salariu				5 742,57 2 492,27
		20. Segment Nr 20. bd. Stefan cel Mare 75---str. Gh. Asachi 65A				
		20.1. Lucrari de constructii				
89	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	71,0000	75,00 75,00	5 325,00 5 325,00
90	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 140 buc)	m3	0,0470	354,89 256,38	16,68 12,05
91	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (70:1500=0.047) (Astuparea canalelor 140 buc)	m3	0,0470	2 460,00 674,89	115,62 31,72
		<i>Total</i>	lei			5 457,30
		<i>CAS</i>	24 %			1 288,50
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			4,57
		<i>Total CD</i>				6 750,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			978,80
		<i>Total cu CR</i>				7 729,17
		<i>Beneficiu</i>	6 %			463,75
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				8 192,92 5 368,77
		20.2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
92	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	3,4260	7 910,11 5 100,00	27 100,03 17 472,60
		<i>Total</i>	lei			27 100,03
		CAS	24 %			4 193,42
		<i>Total CD</i>				31 293,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			13 279,18
		<i>Total cu CR</i>				44 572,63
		<i>Beneficiu</i>	6 %			2 674,36
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				47 246,99 17 472,60
		<i>Total</i>	lei			55 439,91
		Total Segment Nr 20. bd. Stefan cel Mare 75---str. Gh. Asachi 65A Inklusiv salariu				55 439,91 22 841,37
		21. Segment Nr 21. bd. Stefan cel Mare 75---str. Columna 130 21.1. Lucrari de constructii				
93	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	42,0000	75,00 75,00	3 150,00 3 150,00
94	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 82 buc)	m3	0,0270	354,81 256,30	9,58 6,92
95	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (41:1500=0.027) (Astuparea canalelor 82 buc)	m3	0,0270	2 460,00 674,81	66,42 18,22
		<i>Total</i>	lei			3 226,00
		CAS	24 %			762,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			2,63
		<i>Total CD</i>				3 990,66
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			578,64
		<i>Total cu CR</i>				4 569,30
		<i>Beneficiu</i>	6 %			274,16
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				4 843,46 3 175,14
		21.2. Lucrari de montare				
96	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km	1,4290	7 910,10 5 100,00	11 303,54 7 287,90
		<i>Total</i>	lei			11 303,54
		<i>CAS</i>	24 %			1 749,10
		<i>Total CD</i>				13 052,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 538,80
		<i>Total cu CR</i>				18 591,44
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 115,49
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				19 706,93 7 287,90
		<i>Total</i>	lei			24 550,39
		Total Segment Nr 21. bd. Stefan cel Mare 75---str. Columna 130 Inclusiv salariu				24 550,39 10 463,04
		22. Segment Nr 22. str. Alexandru cel Bun 62---str. I. Hincu 3a				
		22.1. Lucrari de constructii				
97	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	12,0000	75,00 75,00	900,00 900,00
98	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 22 buc)	m3	0,0070	352,86 255,71	2,47 1,79
99	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura,	m3	0,0070	2 460,00	17,22

1	2	3	4	5	6	7
		monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (11:1500=0.007) (Astuparea canalelor 22 buc)			674,29	4,72
		<i>Total</i>	lei			919,69
		<i>CAS</i>	24 %			217,56
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			0,68
		<i>Total CD</i>				1 137,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			165,01
		<i>Total cu CR</i>				1 302,94
		<i>Beneficiu</i>	6 %			78,17
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1 381,11 906,51
		22.2. Lucrari de montare				
100	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 20x2x0.4) K=0,5000	1 km	0,4990	7 910,12 5 100,00	3 947,15 2 544,90
101	10-06-029-02 (k=0.5)	Demontarea mansoane directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 20x2 K=0,5000	buc	2,0000	288,75 225,00	577,50 450,00
		<i>Total</i>	lei			4 524,65
		<i>CAS</i>	24 %			718,78
		<i>Total CD</i>				5 243,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 276,12
		<i>Total cu CR</i>				7 519,55
		<i>Beneficiu</i>	6 %			451,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 970,73 2 994,90
		<i>Total</i>	lei			9 351,84

1	2	3	4	5	6	7
		Total Segment Nr 22. str. Alexandru cel Bun 62---str. I. Hincu 3a Inklusiv salariu				9 351,84 3 901,41
		23. Segment Nr 23. bd. Stefan cel Mare 12---str. M. Kogalniceanu 53 23.1. Lucrari de constructii				
102	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	43,0000	75,00 75,00	3 225,00 3 225,00
103	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 84 buc)	m3	0,0280	355,71 256,79	9,96 7,19
104	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (42:1500=0.028) (Astuparea canalelor 84 buc)	m3	0,0280	2 459,64 675,00	68,87 18,90
		<i>Total</i>	lei			3 303,83
		<i>CAS</i>	24 %			780,26
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			2,72
		<i>Total CD</i>				4 086,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			592,59
		<i>Total cu CR</i>				4 679,40
		<i>Beneficiu</i>	6 %			280,77
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				4 960,17 3 251,09
		23.2. Lucrari de montare				
105	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 30x2x0.4) K=0,5000	1 km	1,8040	7 910,09 5 100,00	14 269,80 9 200,40
106	10-06-029-03 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe	buc	1,0000	381,25 300,00	381,25 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 30x2 K=0,5000				
		<i>Total</i>	lei			14 651,05
		<i>CAS</i>	24 %			2 280,10
		<i>Total CD</i>				16 931,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			7 220,30
		<i>Total cu CR</i>				24 151,45
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 449,09
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				25 600,54 9 500,40
		<i>Total</i>	lei			30 560,71
		Total Segment Nr 23. bd. Stefan cel Mare 12---str. M. Kogalniceanu 53 Inclusiv salariu				30 560,71 12 751,49
		24. Segment Nr 24. bd. Stefan cel Mare 75---str. M. Kogalniceanu 53				
		24.1. Lucrari de constructii				
107	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc	27,0000	75,00 75,00	2 025,00 2 025,00
108	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 52 buc)	m3	0,0170	355,29 256,47	6,04 4,36
109	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (41:1500=0.017) (Astuparea canalelor 52 buc)	m3	0,0170	2 460,00 675,29	41,82 11,48
		<i>Total</i>	lei			2 072,86
		<i>CAS</i>	24 %			489,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,65
		<i>Total CD</i>				2 564,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			371,82
		<i>Total cu CR</i>				2 936,13
		<i>Beneficiu</i>	6 %			176,17
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				3 112,30 2 040,84
		24.2. Lucrari de montare				
110	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 30x2x0.4) K=0,5000	1 km	1,0210	7 910,09 5 100,00	8 076,20 5 207,10
		<i>Total</i>	lei			8 076,20
		<i>CAS</i>	24 %			1 249,70
		<i>Total CD</i>				9 325,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 957,40
		<i>Total cu CR</i>				13 283,30
		<i>Beneficiu</i>	6 %			796,99
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				14 080,29 5 207,10
		<i>Total</i>	lei			17 192,59
		Total Segment Nr 24. bd. Stefan cel Mare 75---str. M. Kogalniceanu 53 Inclusiv salariu				17 192,59 7 247,94
		Total	lei			478 212,01
		TVA	20 %			95 642,40
		Total deviz: Inclusiv salariu				573 854,41 200 693,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Demontarea cablagelor pozate in
infrastructura fizica de
canalizare a SA " Moldtelecom"
(Nr.Ob.16116-5-TSE)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Demontarea cablagelor pozate in infrastructura fizica de canalizare a SA "
Moldtelecom" (Nr.Ob.16116-5-TSE)**

Valoarea de deviz 573 854,41 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 005,6280	75,00	150 422,10
2.	7123010010200	Betonist	h-om	4,3452	75,00	325,90
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	665,0000	75,00	49 875,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9454	75,00	70,89
Total manopera						200 693,89

Materiale:

1.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,5773	320,00	184,73
2.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	168,2700	2,40	403,88
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1576	20,00	3,18
Total materiale de construcții						591,79

Utilaje de construcții:

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГA3-66"	h-ut	163,2899	250,00	40 822,49
2.	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	142,8249	260,00	37 134,48
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1233	65,00	8,05
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0639	50,00	3,20
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,1233	250,00	30,83
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1278	120,00	15,34
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,2556	600,00	153,36
Total utilaje de construcții						78 167,75

Total	lei	478 212,01
TVA	20 %	95 642,40

Total deviz:**573 854,41**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect Demontarea cablagelor pozate in
infrastructura fizica de canalizare a SA "
Moldtelecom" (Nr.Ob.16116-5-TSE)****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Segment Nr 1. bd. Stefan cel Mare 75---Str.Tigina 6				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 150,00
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 82 buc)	m3			354,81 256,30
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,89
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,89
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,58
3	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (41:1500=0.027) (Astuparea canalelor 82 buc)	m3			2 460,00 674,81
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,15
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,41
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,93
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,42

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Lucrari de montare				
4	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,10 <hr/> 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 238,18
		2. Segment Nr2. bd.Stefan cel Mare 75---Str.Tigina 6				
		2.1. Lucrari de constructii				
5	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 <hr/> 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 025,00
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 52 buc)	m3			355,29 <hr/> 256,47
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,82
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,82
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,35
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	50,00	7,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6,04
7	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (26:1500=0.017) (Astuparea canalelor 52 buc)	m3			2 460,00 <hr/> 675,29
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,24
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	432,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,65
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41,82
		2.2. Lucrari de montare				
8	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,12 <hr/> 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,51
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 865,98
		3. Segment Nr 3. str. V. Alexandri 42---str.V. Alexandri 1				
		3.1. Lucrari de constructii				
9	RpAcF10A	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la	buc			75,00

1	2	3	4	5	6	7
	(k=0.8)	gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000				75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 875,00
10	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 48 buc)	m3			354,37 256,25
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,75
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	71,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,67
11	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (24:1500=0.016) (Astuparea canalelor 48 buc)	m3			2 460,62 675,00
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,12
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,37
		3.2. Lucrari de montare				
12	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,10 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 808,52
13	10-06-029-05 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 100x2 K=0,5000	buc			716,25 562,50
	1	Muncitor	h-om	15,0000	75,00	562,50
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	1,2300	250,00	153,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 432,50
		4. Segment Nr 4. bd.Stefan cel Mare 75---str. M. Varlaam 79.				
		4.1. Lucrari de constructii				
14	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 875,00
15	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 48 buc)	m3			354,37 256,25
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,75
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	71,87
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,67
16	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pna la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (24:1500=0.016) (Astuparea canalelor 48 buc)	m3			2 460,62 ----- 675,00
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,12
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,37
		4.2. Lucrari de montare				
17	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,10 ----- 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,51
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 090,78
		5. Segment Nr 5. bd.Stefan cel Mare 75---str.V. Alexandri 42				
		5.1. Lucrari de constructii				
18	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 ----- 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 575,00
19	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 40 buc)	m3			356,92 ----- 256,92
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,23
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	19,23
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	73,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,64
20	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (20:1500=0.013) (Astuparea canalelor 40 buc)	m3			2 460,00 ----- 675,38
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	947,69
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,69
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31,98
		5.2. Lucrari de montare				
21	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,13 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,51
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 584,55
22	10-06-029-05 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 100x2 K=0,5000	buc			716,25 562,50
	1	Muncitor	h-om	15,0000	75,00	562,50
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	1,2300	250,00	153,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			716,25
		6. Segment Nr 6. str.V. Alexandri 1---str. Gh. Asachi 21				
		6.1. Lucrari de constructii				
23	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,00
24	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 46 buc)	m3			353,33 256,00
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,67
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,67
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	71,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,30
25	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (23:1500=0.015) (Astuparea canalelor 46 buc)	m3			2 459,33 674,67
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,33
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36,89
		6.2. Lucrari de montare				
26	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,09 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50

1	2	3	4	5	6	7
		pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"				
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 242,31
27	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc			482,50 375,00
	1	Muncitor	h-om	10,0000	75,00	375,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,8600	250,00	107,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 412,50
		7. Segment Nr 7. str. Gh. Asachi 50---str. Gh. Asachi 25B				
		7.1. Lucrari de constructii				
28	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			900,00
29	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 22 buc)	m3			352,86 255,71
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,57
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,57
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	71,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2,47
30	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (11:1500=0.007) (Astuparea canalelor 22 buc)	m3			2 460,00 674,29
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,57
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	434,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,14
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,22
		7.2. Lucrari de montare				
31	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,07 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,48
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 388,84
32	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2	buc			482,50 375,00

1	2	3	4	5	6	7
		K=0,5000				
	1	Muncitor	h-om	10,0000	75,00	375,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,8600	250,00	107,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			482,50
		8. Segment Nr 8. bd. Stefan cel Mare 75---bd. Stefan cel Mare 12				
		8.1. Lucrari de constructii				
33	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 725,00
34	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 44 buc)	m3			353,33 256,00
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,67
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,67
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	71,33
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	50,00	7,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,30
35	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (22:1500=0.015) (Astuparea canalelor 44 buc)	m3			2 459,33 674,67
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,33
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36,89
		8.2. Lucrari de montare				
36	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,13 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,51
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 600,37
		9. Segmentul Nr.9 bd. Stefan cel Mare 75---str. I. Hincu 3a				
		9.1. Lucrari de constructii				
37	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 400,00
38	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace	m3			355,71

1	2	3	4	5	6	7
		mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 62 buc)				256,67
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,05
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	19,05
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,47
39	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (31:1500=0.021) (Astuparea canalelor 62 buc)	m3			2 461,43 675,24
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,10
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	434,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,62
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51,69
		9.2. Lucrari de montare				
40	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,11 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ΓA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 634,51
41	10-06-029-05 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 100x2 K=0,5000	buc			716,25 562,50
	1	Muncitor	h-om	15,0000	75,00	562,50
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ΓA3-66"	h-ut	1,2300	250,00	153,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 013,75
		10. Segmentul Nr.10 bd. Stefan cel Mare 75---str. O. Goga 33				
		10.1. Lucrari de constructii				
42	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 325,00
43	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 60 buc)	m3			355,50 256,50
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	19,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,11

1	2	3	4	5	6	7
44	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (30:1500=0.02) (Astuparea canalelor 60 buc)	m3			2 460,00 675,00
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,20
		10.2. Lucrari de montare				
45	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,12 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ΓA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,51
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 618,70
46	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc			482,50 375,00
	1	Muncitor	h-om	10,0000	75,00	375,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ΓA3-66"	h-ut	0,8600	250,00	107,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 860,00
		11. Segmentul Nr.11 bd. Stefan cel Mare 75---sos. Hincesti 64				
		11.1. Lucrari de constructii				
47	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 700,00
48	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 150 buc)	m3			355,40 256,60
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,80
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,77
49	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (75:1500=0.05) (Astuparea canalelor 150 buc)	m3			2 460,60 675,20
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S	m3	1,3550	320,00	434,00

1	2	3	4	5	6	7
		1667				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,40
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			123,03
		11.2. Lucrari de montare				
50	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 20x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,10 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 535,06
51	10-06-029-02 (k=0.5)	Demontarea mansoane directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 20x2 K=0,5000	buc			288,75 225,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	75,00	225,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,5100	250,00	63,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 620,00
		12. Segmentul Nr.12 bd.Stefan cel Mare 75---str.V. Alexandri 83				
		12.1. Lucrari de constructii				
52	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 500,00
53	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 38 buc)	m3			356,92 256,92
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,23
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	19,23
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	73,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,64
54	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (19:1500=0.013) (Astuparea canalelor 38 buc)	m3			2 460,00 675,38
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	947,69
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,69
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31,98
		12.2. Lucrari de montare				
55	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			7 910,12

1	2	3	4	5	6	7
		(TPP 30x2x0.4) K=0,5000				5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,51
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 204,86
		13. Segmentul Nr.13 str. V. Alexandri 83---dulap inters, str. V. Alexandri cu str. A. Sciusev				
		13.1. Lucrari de constructii				
56	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 ----- 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
57	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 6 buc)	m3			365,00 ----- 260,00
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	160,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	100,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	20,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	75,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			0,73
58	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (3:1500=0.002) (Astuparea canalelor 6 buc)	m3			2 460,00 ----- 680,00
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	610,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	70,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	950,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	430,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	5,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,92
		13.2. Lucrari de montare				
59	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 30x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,00 ----- 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,41
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			885,92
		14. Segmentul Nr.14 bd. Stefan cel Mare 75---str. V. Pircalab 67				
		14.1. Lucrari de constructii				
60	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 ----- 75,00

1	2	3	4	5	6	7
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 425,00
61	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 36 buc)	m3			355,83 ----- 255,83
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,33
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	19,17
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	73,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,27
62	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (18:1500=0.012) (Astuparea canalelor 36 buc)	m3			2 461,67 ----- 675,00
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,33
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	435,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29,54
		14.2. Lucrari de montare				
63	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 100x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,09 ----- 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 611,58
		15. Segmentul Nr.15 bd. Stefan cel Mare 75---str. V. Pircalab 67				
		15.1. Lucrari de constructii				
64	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 ----- 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 425,00
65	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 36 buc)	m3			355,83 ----- 255,83
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,33
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	19,17
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	73,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,27
66	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (18:1500=0.012) (Astuparea canalelor 36 buc)	m3			2 461,67 ----- 675,00
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,33
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	435,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29,54
		15.2. Lucrari de montare				
67	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 100x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,09 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,49
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 350,55
		16. Segmentul Nr.16 bd. Stefan cel Mare 75---str. V. Pircalab 67				
		16.1. Lucrari de constructii				
68	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 425,00
69	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 36 buc)	m3			355,83 255,83
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,33
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	19,17
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	73,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,27
70	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (18:1500=0.012) (Astuparea canalelor 36 buc)	m3			2 461,67 675,00
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,33
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	435,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29,54
		16.2. Lucrari de montare				
71	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 100x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,11 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,51
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 464,63
72	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,18 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,55
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 578,72
73	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansonelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc			482,50 375,00
	1	Muncitor	h-om	10,0000	75,00	375,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,8600	250,00	107,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			482,50
74	10-06-029-05 (k=0.5)	Demontarea mansonelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 100x2 K=0,5000	buc			716,25 562,50
	1	Muncitor	h-om	15,0000	75,00	562,50
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	1,2300	250,00	153,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 432,50
		17. Segment Nr 17. bd.Stefan cel Mare 75---Str.V. Pircalab 67				
		17.1. Lucrari de constructii				
75	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 500,00
76	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 38 buc)	m3			356,92 256,92
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,23
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	19,23
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	73,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,64
77	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (19:1500=0.013) (Astuparea canalelor 38 buc)	m3			2 460,00 675,38
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	947,69
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,69
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31,98
		17.2. Lucrari de montare				
78	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,10 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 587,86
79	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc			482,50 375,00
	1	Muncitor	h-om	10,0000	75,00	375,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,8600	250,00	107,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 447,50
		18. Segment Nr 18. bd.Stefan cel Mare 75---Str.V. Pircalab 67				
		18.1. Lucrari de constructii				
80	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 575,00
81	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 40 buc)	m3			356,92 256,92
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,23
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	19,23
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	73,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,64
82	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (40:1500=0.013) (Astuparea canalelor 40 buc)	m3			2 460,00 675,38
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	947,69
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,69
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31,98
		18.2. Lucrari de montare				
83	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,11 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50

1	2	3	4	5	6	7
		pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"				
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 937,17
		19. Segment Nr 19. str. Gh. Asachi 21---str. Gh. Asachi 25B				
		19.1. Lucrari de constructii				
84	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			750,00
85	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 18 buc)	m3			350,00 255,00
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	156,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,33
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,33
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	70,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	6,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2,10
86	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (9:1500=0.006) (Astuparea canalelor 18 buc)	m3			2 456,67 673,33
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	606,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	66,67
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,33
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	431,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	6,67
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,74
		19.2. Lucrari de montare				
87	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,15 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,53
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 112,01
88	10-06-029-04 (k=0.5)	Demontarea mansoanelor directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 50x2 K=0,5000	buc			482,50 375,00
	1	Muncitor	h-om	10,0000	75,00	375,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,8600	250,00	107,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			482,50
		20. Segment Nr 20. bd. Stefan cel Mare 75---str. Gh. Asachi 65A				

1	2	3	4	5	6	7
		20.1. Lucrari de constructii				
89	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 325,00
90	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 140 buc)	m3			354,89 256,38
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,94
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,72
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,68
91	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (70:1500=0.047) (Astuparea canalelor 140 buc)	m3			2 460,00 674,89
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,09
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,45
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,62
		20.2. Lucrari de montare				
92	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,11 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ΓA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 100,03
		21. Segment Nr 21. bd. Stefan cel Mare 75---str. Columna 130				
		21.1. Lucrari de constructii				
93	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 150,00
94	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 82 buc)	m3			354,81 256,30
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,89
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,89
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,58
95	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T	m3			2 460,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (41:1500=0.027) (Astuparea canalelor 82 buc)				674,81
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,15
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,41
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,93
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,42
		21.2. Lucrari de montare				
96	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 50x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,10 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ΓΑ3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,50
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 303,54
		22. Segment Nr 22. str. Alexandru cel Bun 62---str. I. Hincu 3a				
		22.1. Lucrari de constructii				
97	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			900,00
98	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 22 buc)	m3			352,86 255,71
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,57
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,57
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	71,43
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2,47
99	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (11:1500=0.007) (Astuparea canalelor 22 buc)	m3			2 460,00 674,29
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,57
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	434,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,14
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,22
		22.2. Lucrari de montare				
100	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 20x2x0.4)	1 km			7 910,12 5 100,00

1	2	3	4	5	6	7
		K=0,5000				
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,52
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 947,15
101	10-06-029-02 (k=0.5)	Demontarea mansoane directe ale cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 20x2 K=0,5000	buc			288,75 ----- 225,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	75,00	225,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,5100	250,00	63,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			577,50
		23. Segment Nr 23. bd. Stefan cel Mare 12---str. M. Kogalniceanu 53				
		23.1. Lucrari de constructii				
102	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 ----- 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 225,00
103	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 84 buc)	m3			355,71 ----- 256,79
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	99,29
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,93
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9,96
104	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (42:1500=0.028) (Astuparea canalelor 84 buc)	m3			2 459,64 ----- 675,00
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	947,86
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	433,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	36,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			68,87
		23.2. Lucrari de montare				
105	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 30x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,09 ----- 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,49
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 269,80
106	10-06-029-03	Demontarea mansoanelor directe ale	buc			381,25

1	2	3	4	5	6	7
	(k=0.5)	cablurilor pereche in camine de vizitare: Manson direct pe cablu cu invelis de plumb, capacitate, pina la: 30x2 K=0,5000				300,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	75,00	300,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,6500	250,00	81,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			381,25
		24. Segment Nr 24. bd. Stefan cel Mare 75---str. M. Kogalniceanu 53				
		24.1. Lucrari de constructii				
107	RpAcF10A (k=0.8)	Inlocuirea gratarelor sparte, fara rame la gurille de scurgere Materiale marunte (apa, ciment)=1,0200 K=0,8000	buc			75,00 75,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,2500	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 025,00
108	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Destuparea canalelor 52 buc)	m3			355,29 256,47
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	75,00	157,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	75,00	98,82
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,82
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	250,00	72,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6,04
109	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltime pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (41:1500=0.017) (Astuparea canalelor 52 buc)	m3			2 460,00 675,29
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	75,00	607,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	75,00	67,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,40	948,24
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	320,00	432,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	20,00	7,65
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	600,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	120,00	35,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41,82
		24.2. Lucrari de montare				
110	10-06-026-01 (k=0.5)	Demontarea cablului din canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 (TPP 30x2x0.4) K=0,5000	1 km			7 910,09 5 100,00
	1	Muncitor	h-om	136,0000	75,00	5 100,00
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	11,0200	250,00	1 377,49
	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	11,0200	260,00	1 432,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 076,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.